
2021年4月1日改正       《お問合せ》 北海道中央バス㈱大曲営業所

さんぽまち・東部線時刻表【平日】 (電話 : 011-376-2424　　FＡX : 011-376-2474)  

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便 26便 27便 28便 29便 30便 31便 32便

6:00 6:02 6:26 6:28 6:53 7:01 7:13 7:25 7:36 7:40 7:52 8:05 8:16 8:31 8:42

6:02 6:28 6:55 7:15 7:38 7:54 8:18 8:44

6:03 6:03 6:29 6:29 6:56 7:02 7:16 7:26 7:39 7:41 7:55 8:06 8:19 8:32 8:45

6:05 6:31 7:04 7:28 7:43 8:08 8:34

6:07 6:33 7:06 7:30 7:45 8:10 8:36

6:08 6:34 7:07 7:31 7:46 8:11 8:37

6:05 6:31 6:58 7:18 7:41 7:57 8:21 8:47

6:05 6:31 6:58 7:18 7:41 7:57 8:21 8:47

6:07 6:33 7:00 7:20 7:43 7:59 8:23 8:49

6:50 8:21

6:53 8:24

6:57 8:28

7:10

6:12 6:14 6:38 6:40 7:01 7:05 7:13 7:17 7:25 7:37 7:48 7:53

③

8:05

③

8:18

③

8:28 8:33

②

8:43 8:55

③

8:55

②

9:16

①

9:27

②

10:02

②

10:16

①

10:27

②

11:02

②

11:16

①

11:27

②

12:02

②

12:16

①

12:27

②

13:02

②

13:16

①

8:36 8:58 9:30 10:05 10:30 11:05 11:30 12:05 12:30 13:05

8:38 9:00 9:32 10:07 10:32 11:07 11:32 12:07 12:32 13:07

8:40 9:02 9:34 10:09 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34 13:09

8:45 9:06 9:38 10:13 10:38 11:13 11:38 12:13 12:38 13:13

9:08 9:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15

●　運賃 9:09 9:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16

一律　210円　(小児110円) 9:12 9:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18

9:13 9:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18

●　定期券 9:15 9:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20

通勤1カ月 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19

通勤3カ月 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20

通学1カ月 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21

通学3カ月 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25

通学4カ月 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27

9:28 10:28 11:28 12:28 13:28

●　お得な回数券 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30

よろこび回数券　　8,400円 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32

9:33 10:33 11:33 12:33 13:33

9:22

③

9:40 9:51

③

10:26

③

10:40 10:51

③

11:26

③

11:40 11:51

③

12:26

③

12:40 12:51

③

13:26

③

13:40

9:24 10:28 11:28 12:28 13:28

9:28 10:32 11:32 12:32 13:32

9:31 10:35 11:35 12:35 13:35

9:32 10:36 11:36 12:36 13:36

9:40 10:43 11:43 12:43 13:43

9:43 10:46 11:46 12:46 13:46

9:45 10:47 11:47 12:47 13:47

9:47 10:49 11:49 12:49 13:49

9:49 10:51 11:51 12:51 13:51

9:53 10:53 11:53 12:53

9:58 10:58 11:58 12:58

10:01 11:01 12:01 13:01

10:02 11:02 12:02 13:02

10:04 11:04 12:04 13:04

10:06 11:06 12:06 13:06

10:09 11:09 12:09 13:09

10:12 11:12 12:12 13:12

10:16 11:16 12:16 13:16

9:55 10:22 10:57 11:22 11:57 12:22 12:57 13:22 13:57

22便へ 24便ヘ 25便ヘ 27便へ 28便へ 30便へ 31便へ 33便へ 34便へ

8:09

7:55 8:20 8:57

8:04 8:29 9:06

緑陽通

高台町4丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

南町1丁目Ⓐ

《発行》  北海道中央バス㈱大曲営業所

主要停留所

山手町4丁目Ⓐ

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

中央通

住民センターⒶ

松葉町5丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

東部中

東部中西

東共栄Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

共栄 共栄町3丁目

北広島駅

(のりば)

さ
ん
ぽ
ま
ち
循
環

緑
陽
通
先
回

南町1丁目Ⓑ

住民センターⒶ

松葉町5丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

中
央
通
先
回 高台町4丁目Ⓐ

松葉町5丁目Ⓑ

山手町5丁目

東

部

中

へ

続

く

総

合

体

育

館

前

へ

続

く

東

部

中

へ

続

く

東

部

中

へ

続

く

高台町6丁目Ⓑ

高台町4丁目Ⓑ

山手町4丁目Ⓑ
さんぽまち・東部線　運賃

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓑ 9,450円

26,930円

住民センターⒷ 7,560円

山手町4丁目Ⓑ 21,550円

27,220円

山手町6丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

南町1丁目Ⓐ (210円×46枚　1回当たり約182円)

北広島駅

(のりば)

東

部

循

環

美

沢

Ｓ

Ｃ

先

回

広葉交流センターⒷ

美沢ショッピングセンターⒷ

総合体育館前Ⓑ

中央商店街Ⓑ

東

部

中

先

回

北広島市役所Ⓑ

美咲き野Ⓑ

東部中学校

東共栄Ⓐ

北広島駅

美咲き野Ⓑ

東部中学校

東共栄Ⓐ

中央1丁目Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

中央1丁目Ⓐ

中央商店街Ⓐ

総合体育館前Ⓐ

美沢ショッピングセンターⒶ

広葉交流センターⒶ

総合体育館 総合体育館前Ⓒ

東部中
北広島市役所Ⓑ

東部中学校

東部循環は北広島駅到着後も引き続きご乗車

できます

バス車内での携帯電話の取り扱いについて

携帯電話はマナーモードに

設定の上、通話はご遠慮ください。



2021年4月1日改正

さんぽまち・東部線時刻表【平日】
33便 34便 35便 36便 37便 38便 39便 40便 41便 42便 43便 44便 45便 46便 47便 48便 49便 50便 51便 52便 53便 54便 55便 56便 57便 58便 59便 60便 61便 62便 63便

16:05 17:16 18:05 19:49 21:04

16:08 17:19 18:08 19:52 21:07

16:12 17:23 18:12 19:56 21:11

13:27

②

14:02

②

14:16

①

14:27

②

15:02

②

15:16

①

15:27

②

16:02

②

16:16

①

16:27

②

16:46

①

17:02

②

17:16

①

17:27

②

17:46

①

18:02

②

18:16

①

18:27

②

18:46

①

19:02

②

19:25

①

19:46

②

20:00

①

20:16

②

21:15

①

21:58

②

22:35

①

13:30 14:05 14:30 15:05 15:30 16:05 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:05 19:49 20:19 22:01

13:32 14:07 14:32 15:07 15:32 16:07 16:32 17:07 17:32 18:07 18:32 19:07 19:51 20:21 22:03

13:34 14:09 14:34 15:09 15:34 16:09 16:34 17:09 17:34 18:09 18:34 19:09 19:53 20:23 22:05

13:38 14:13 14:38 15:13 15:38 16:13 16:38 17:13 17:38 18:13 18:38 19:13 19:57 20:27 22:09

13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:15 19:59 20:29 22:11

13:41 14:16 14:41 15:16 15:41 16:16 16:41 17:16 17:41 18:16 18:41 19:16 20:00 20:30 22:12

13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:18 16:43 17:18 17:43 18:18 18:43 19:18 20:02 20:32 22:14

13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:18 16:43 17:18 17:43 18:18 18:43 19:18 20:02 20:32 22:14

13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:20 20:04 20:34 22:16

14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:28 20:03 21:18 22:38

14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:29 20:04 21:19 22:39

14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:30 20:05 21:20 22:40

14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:34 20:09 21:24 22:44

14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:36 20:11 21:26 22:46

14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:37 20:12 21:27 22:47

14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:39 20:14 21:29 22:49

14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:41 20:16 21:31 22:51

14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:42 20:17 21:32 22:52

13:51

③

14:26

③

14:40 14:51

③

15:26

③

15:40 15:51 16:00

③

16:26 16:40 16:42

③

16:51 17:10 17:26 17:27

③

17:40

③

17:51 18:10 18:26 18:40 18:51

 ③

19:10

③

19:26 19:49 20:10 20:24 20:40 20:47

③

21:39 22:22 22:59

14:28 15:28

14:32 15:32

14:35 15:35

14:36 15:36

14:43 15:43

14:46 15:46

14:47 15:47

14:49 15:49

14:51 15:51

13:53 14:53

13:58 14:58

14:01 15:01

14:02 15:02

14:04 15:04

14:06 15:06

14:09 15:09

14:12 15:12

14:16 15:16

14:22 14:57 15:22 15:57

36便へ 37便へ 39便へ 41便へ

16:02 16:44 17:29 17:42 18:53 19:12 20:49

16:11 16:53 17:38 17:51 19:02 19:21 20:58

◇　札幌駅前・福住駅ゆき　　　◇　さんぽまち循環(中央通先回)

◇　山手町4丁目(緑陽通経由)　  ◇    さんぽまち循環(緑陽通先回)

◇　東部中学校ゆき        ◇　総合体育館前ゆき　　◇　東部循環(美沢ＳC先回・東部中先回)

※北広島駅の発時刻の下にのりばの番号を標記しています。

北広島駅
(のりば)

主要停留所

東部中

東部中西

東共栄Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

中

央

通

先

回

若葉町2丁目Ⓑ

松葉町5丁目Ⓑ

住民センターⒷ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

高台町4丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

緑

陽

通

先

回

南町1丁目Ⓑ

高台町6丁目Ⓑ

高台町4丁目Ⓑ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

東

部

中

へ

続

く

南町1丁目Ⓐ

北広島駅
(のりば)

東

部

循

環

美

沢

Ｓ

Ｃ

先

回

広葉交流センターⒷ
東

部

中

へ

続

く

美沢ショッピングセンターⒷ

総合体育館前Ⓑ

中央商店街Ⓑ

美咲き野Ⓑ

さ

ん

ぽ

ま

ち

循

環

山手町6丁目Ⓐ

住民センターⒶ

松葉町5丁目Ⓐ

東

部

中

へ

続

く

東

部

中

へ

続

く

東

部

中

へ

続

く

東

部

中

へ

続

く

東

部

中

へ

続

く

東部中
北広島市役所Ⓑ

東部中学校

東部中学校

東共栄Ⓐ

中央1丁目Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

東

部

中

先

回

北広島市役所Ⓑ

美咲き野Ⓑ

東部中学校

東共栄Ⓐ

中央1丁目Ⓐ

中央商店街Ⓐ

総合体育館前Ⓐ

美沢ショッピングセンターⒶ

広葉交流センターⒶ

のりば③

北広島駅

北広島駅のりば案内

のりば①

のりば②

東部循環は北広島駅到着後も引き続きご乗車で

きます

中央バスナビ
バス停の時刻表・バ

ス接近情報が

検索できます



2021年4月1日改正

さんぽまち・東部線時刻表【土日祝】
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便 26便 27便 28便 29便 30便 31便 32便

6:27 6:29 7:04 7:13 7:23 7:33 7:50 8:03 8:22 8:34 9:00

6:29 7:06 7:25 7:52 8:24 9:02

6:30 6:30 7:07 7:14 7:26 7:34 7:53 8:04 8:25 8:35 9:03

6:32 7:16 7:36 8:06 8:37

6:34 7:18 7:38 8:08 8:39

6:35 7:19 7:39 8:09 8:40

6:32 7:09 7:28 7:55 8:27 9:05

6:32 7:09 7:28 7:55 8:27 9:05

6:34 7:11 7:30 7:57 8:29 9:07

8:33

8:36

8:40

7:10

6:39 6:41 7:16 7:17 7:25 7:36

③

7:46

③

8:02 8:16

③

8:35

③

8:45

②

8:47

③

9:02

②

9:13

③

9:16

①

9:46

①

10:02

②

10:16

①

10:46

①

11:02

②

11:16

①

11:46

①

12:02

②

12:27

①

13:02

②

13:27

①

14:02

②

14:27

①

15:02

②

15:27

①

16:02

②

16:16

①

8:48 9:05 10:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

8:50 9:07 10:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

8:52 9:09 10:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

8:57 9:13 10:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

9:16 10:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:30 13:30 14:30 15:30 16:19

9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:31 13:31 14:31 15:31 16:20

9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:32 13:32 14:32 15:32 16:21

9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:36 13:36 14:36 15:36 16:25

9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:38 13:38 14:38 15:38 16:27

9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:39 13:39 14:39 15:39 16:28

9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:41 13:41 14:41 15:41 16:30

9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:43 13:43 14:43 15:43 16:32

9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:44 13:44 14:44 15:44 16:33

9:26

③

9:40 10:10 10:26

③

10:40 11:10 11:26

③

11:40 12:10 12:26

③

12:51 13:26

③

13:51 14:26

③

14:51 15:26

③

15:51 16:26

③

16:40

9:28 11:28 13:28 15:28

9:32 11:32 13:32 15:32

9:35 11:35 13:35 15:35

9:36 11:36 13:36 15:36

9:43 11:43 13:43 15:43

9:46 11:46 13:46 15:46

9:47 11:47 13:47 15:47

9:49 11:49 13:49 15:49

9:51 11:51 13:51 15:51

10:28 12:28 14:28

10:33 12:33 14:33

10:36 12:36 14:36

10:37 12:37 14:37

10:39 12:39 14:39

10:41 12:41 14:41

10:44 12:44 14:44

10:47 12:47 14:47

10:51 12:51 14:51

9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

17便へ 20便へ 23便へ 25便へ 27便へ 29便へ 31便へ

8:39 8:51

7:38 7:48 8:18 9:15 16:28

7:47 7:57 8:27 9:24 16:37

山手町4丁目Ⓐ

お盆ダイヤのお知らせ

8月13日・14日・15日は土日祝ダイヤで運行します。

主要停留所

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

緑陽通
高台町4丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

南町1丁目Ⓐ

中央通
住民センターⒶ

松葉町5丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

東部中
東部中西

東共栄Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

東

部

中

へ

続

く

共栄 共栄町3丁目

北広島駅

(のりば)

さ
ん
ぽ
ま
ち
循
環

緑
陽
通
先
回

南町1丁目Ⓑ

高台町6丁目Ⓑ

高台町4丁目Ⓑ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

東

部

中

へ

続

く

東

部

中

へ

続

く

東

部

中

へ

続

く

総

合

体

育

館

前

へ

続

く

総

合

体

育

館

前

へ

続

く

山手町6丁目Ⓐ

住民センターⒶ

松葉町5丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

中
央
通
先
回

若葉町2丁目Ⓑ

松葉町5丁目Ⓑ

住民センターⒷ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

高台町4丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

南町1丁目Ⓐ

東
部
循
環

美
沢
Ｓ
Ｃ
先
回

広葉交流センターⒷ

中央1丁目Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

東
部
中
先
回

北広島市役所Ⓑ

美咲き野Ⓑ

東部中学校

東共栄Ⓐ

中央1丁目Ⓐ

中央商店街Ⓐ

総合体育館前Ⓐ

美沢ショッピングセンターⒶ

広葉交流センターⒶ

北広島駅

(のりば)

東

部

中

へ

続

く

美沢ショッピングセンターⒷ

総合体育館前Ⓑ

中央商店街Ⓑ

美咲き野Ⓑ

東部中学校

東共栄Ⓐ

北広島駅

総合体育館 総合体育館前Ⓒ

東部中
北広島市役所Ⓑ

東部中学校

東部循環は北広島駅到着後も引き

続きご乗車できます

全てのお客様に快適にご利用いただく為

二人掛けの座席では窓際に詰め

て

座席に荷物を置かず、一人でも多



2021年4月1日改正

さんぽまち・東部線時刻表【土日祝】
33便 34便 35便 36便 37便 38便 39便 40便 41便 42便 43便 44便

16:35 17:35 18:14

16:38 17:38 18:17

16:42 17:42 18:21

16:46

①

17:02

②

17:16

①

17:46

①

18:02

②

18:25

①

18:46

②

19:25

②

20:00

①

20:56

②

21:42

①

22:21

②

17:05 18:05 18:49 19:28 20:59 22:24

17:07 18:07 18:51 19:30 21:01 22:26

17:09 18:09 18:53 19:32 21:03 22:28

17:13 18:13 18:57 19:36 21:07 22:33

17:15 18:15 18:59 19:38 21:09

17:16 18:16 19:00 19:39 21:10

17:18 18:18 19:02 19:41 21:12

17:18 18:18 19:02 19:41 21:12

17:20 18:20 19:04 19:43 21:14

16:49 17:19 17:49 18:28 20:03 21:45

16:50 17:20 17:50 18:29 20:04 21:46

16:51 17:21 17:51 18:30 20:05 21:47

16:55 17:25 17:55 18:34 20:09 21:51

16:57 17:27 17:57 18:36 20:11 21:53

16:58 17:28 17:58 18:37 20:12 21:54

17:00 17:30 18:00 18:39 20:14 21:56

17:02 17:32 18:02 18:41 20:16 21:58

17:03 17:33 18:03 18:42 20:17 21:59

17:10 17:26

③

17:40 18:10 18:26 18:49 19:10

③

19:49 20:24 21:20 22:06

17:28 19:12

17:37 19:21

ＳＣはショッピングセンターの略です

♬ 北広島駅到着時には、さんぽまちの唄のメロディーが流れます。

さんぽまちに親しみを持ってもらうために2018年に制作いたしました。

🎤 車内放送については、北広島市出身のフリーアナウンサー　岸田彩加さんが担当しています。

主要停留所

東部中

東部中西

東共栄Ⓐ

北広島市役所Ⓐ

北広島駅

(のりば)

さ
ん
ぽ
ま
ち
循
環

緑
陽
通
先
回

南町1丁目Ⓑ

高台町6丁目Ⓑ

高台町4丁目Ⓑ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

住民センターⒶ

松葉町5丁目Ⓐ

若葉町2丁目Ⓐ

中
央
通
先
回

若葉町2丁目Ⓑ

松葉町5丁目Ⓑ

住民センターⒷ

山手町4丁目Ⓑ

山手町5丁目

山手町6丁目Ⓐ

高台町4丁目Ⓐ

高台町6丁目Ⓐ

南町1丁目Ⓐ

北広島駅

(のりば)

東
部
循
環

美
沢
Ｓ
Ｃ
先
回

広葉交流センターⒷ

中央1丁目Ⓐ
北広島市役所Ⓐ

東
部
中
先
回

北広島市役所Ⓑ

東

部

中

へ

続

く

東

部

中

へ

続

く

美沢ショッピングセンターⒷ
総合体育館前Ⓑ
中央商店街Ⓑ
美咲き野Ⓑ
東部中学校
東共栄Ⓐ

東部中
北広島市役所Ⓑ

東部中学校

美咲き野Ⓑ
東部中学校
東共栄Ⓐ

中央1丁目Ⓐ
中央商店街Ⓐ

総合体育館前Ⓐ

※オレンジ色のバス停留所は、時刻表に時間を載せております。

※Ⓐ・Ⓑはバス停の乗降位置側を示しております。

美沢ショッピングセンターⒶ
広葉交流センターⒶ

北広島駅

さんぽまち・東部線 バス停留所と所要時間

（所要時間はおおよその時間です）


